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COLEGIO DE PROCURADORES 
A CORUÑA
Resolución de 15 de diciembre de 2015, de la Secretaría General de la Administración de Justicia, por la que se aprueba el modelo de formulario normalizado previsto en el Real Decreto 1065/2015, de 27 de noviembre, sobre comunicaciones electrónicas en la Administración de Justicia en el ámbito territorial del Ministerio de Justicia y por el que se regula el sistema LexNET. (B.O.E. 17 de diciembre de 2015).

ANEXO



MODELO PARA LA PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS EN SOPORTE DIGITAL
[bookmark: _GoBack]
	IdLexNet
	

	IdLexnet  Del Mensaje Enviado
	

	Asunto
	

	Remitente
	

	
	Colegio de Procuradores
	Ilustre Colegio de Procuradores de A Coruña

	Destinatarios
	Órgano
	

	
	Tipo de órgano
	

	
	Oficina de registro
	

	Fecha-hora envío
	










	Documentos en caso de no ser posible la presentación telemática de todos los documentos del escrito, por superar las capacidades técnicas del sistema, o por no ser susceptibles de presentación telemática, se indicará

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	




















Con tabulador inserta nuevas celdas

	Datos del mensaje
	Intervinientes
	
	Representantes

	
	
	
	
Ilustre Colegio de Procuradores de Provincia A Coruña

	
	Materia
	

	
	Tipo Cuantía
	

	
	Observaciones
	

	Estado
	Aceptado el 
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